
 

Parrocchia di San Lorenzo in Ivrea  
                                                    Consiglio Pastorale Parrocchiale Anno 2021/2022                   aggiornamento 01. 05. 2022  

  
 

Commissioni e Gruppi  

 
      Membri attivi CPP in rappresentanza di Commissioni e Gruppi 

     Don Piero Agrano – PRESIDENTE 345.4078973 – 0125 6117927  
     Raffaele Bottone   - segreteria (invio comunicazioni e redazione   relazioni)335.5925682 - bora4907@gmail.com 

Commissione Liturgica 
Marco Capello   0125.251034    328.2495669   cap5@libero.it  
Rosanna Tos - 333.9865839  rosannatos39@gmail.com 

    Andrea Maccarrone 339.5040763 - andreamaccarrone55@gmail.com 
Gruppo Ministri Eucarestia Agostino Bricca 389.3417921 -   bricca.agostino@libero.it 

Gruppo Catechiste 
Gloria Gindri 340.5467717 - gindri.gloria@gmail.com 
Santina Marino338.5812821 - santina.marino@libero.it 
Loredana Riccadonna 348.5438559 l.riccadonna@reply.it 

Gruppo Catechesi per adulti 

Equipe: 
incontri prematrimoniali 
 
 
incontri battesimi 
 

     
    Piera Campajola328.2185345 - piera.campajola@gmail.com 

Renato Campajola328.9533394 - 0125.251386 renatocampajola@gmail.com 
Tamara Mastracchio e Luca Damicantonio 340.141750 - luca.damicantonio@libero.it 

Annalisa Caltagirone3492108989 - annalisa.caltagirone@libero.it 
 
Alice Destefanis e Marco Bruno 3381802807   -     alicdest@gmail.com 

 
 

Gruppo Affari Economici  

CPAE (Consiglio Per gli Affari Economici)   

Don Piero Agrano – 345.4078973 – 0125 6117927  
Renato Campajola 328.9533394 - 0125.251386 - renatocampajola@gmail.com - Gianni Vanacore 347.4629736 - giannietizzi@libero.it 
Marco Capello    0125.251034 / 328.2495669   - cap5@libero.it - Andrea Maccarrone   339.5040763 – andreamaccarrone55@gmail.com 
Giuliana Agrano (controllo contabilità) 3473135230 - agranogiuliana@libero.it 

Manutenzioni Ordinarie e Straordinarie 
   Marco Capello    0125.251034 / 328.2495669   - cap5@libero.it - Gianni Vanacore 347.4629736 -   giannietizzi@libero.it 
   Renato Campajola 328.9533394 - 0125.251386 - renatocampajola@gmail.com 

 
Gruppo Redazione e Comunicazione 

 

Redaz. /distr. Bollettino – par. e PAROLA     
Gestione mailinglist/newsletter/bacheca 
Aggiornamento e implement. SITO WEB 

 
     Raffaele Bottone   3355925682 - bora4907@gmail.com 
     Simona Brustia    346.2877903  -  simona.brustia@gmail.com 

Coro e Piccolo Coro 
 

Coro e Piccolo Coro Elisa Ruzzafante    327.8494089 elisa.ruzzafante@gmail.com 
   Maura Bogliani - mauraboglianibrustia@alice,it 

 
Parrocchia Solidale 

 

Casa Rifugio M.A. Crotta Andrea Maccarrone   339.5040763 
andreamaccarrone55@gmail.com RosannaTos  - 3339865839  rosannatos39@gmail.com 

Conferenza San Vincenzo Bruno Brunello 339.3588776      -      raiorita@yahoo.it Giovanni D’Anna 320.0791736 - giovanniacerra8@gmail.com 

Centro d’Ascolto Caritas Loredana Tonon 333.5216319 - loredanatonon@virgilio.it 
Patrizia Santanbrogio 339.4238945 - patriziabibi11@gmail.com 

Marino   Burbatti 342.8014092 - marinoburbatti@gmail.com 
 

Giovani 

GRUPPO Scout AGESCI Guido Bedin 392.9290099 - bedgui95@gmail.com   - Agnese Oberto 340.3738856 - agnese.obe@gmail.com 

Riferimenti per Competenza ed Esperienza 

Liturgia don Renzo Gamerro 0125.615500 - 366.6375177 - renzo.gamerro@alice.it 
Liturgia/Servizio liturgico Clotilde e Franco Olla 349.8705714   francescoolla1937@gmail.com 
Liturgia/Servizio liturgico Luisa Martinoli 0125.618267 - 340.1437131   - martinoliluisa@gmail.com 
Pax Christi Giuliana Bonino 0125.251989 - 348.2626326 - bonino.giuliana@alice.it 
Attività caritative Paola e Tito Conti 0125 616274 -3396209249 - conti.tito@gmail.com 
Attività caritative Paolo Balbi 0125.253181   - paolo.balbi@fastwebnet.it 
Collegamenti con Associazioni e realtà 
esterne alla Parrocchia ex Gruppo PONTE 

Maria Assunta Capello 339.4688413       marion2008@alice.it 
Gaetano Bonfissuto 347.2362838   g.bonfissuto@socialsurf.eu 

Associazioni GOOD SAMARITAN e MIR Rosa e Pierangelo Monti - 0125193172 - 3452293461 -3479372858   - monti.pierangelo@libero.it  - mamma.rosaalice@gmail.com 
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